Ptiloha ¢. 4 k Dodatku ¢. 1 ke Smlouveé o smlouveé budouci o zruseni a vypotadani
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823
827
828
833
834
835
836
838
839
840
841
842
843
844
845
846
850
851
862
863
864
865
867
868/1
868/2
868/3
870
872
873/1
873/2
875
876
877
878
879/1
879/2
879/3
879/4

podilového spoluvlastnictvi k nemovitostem

Sedm Dvoru

kultura

lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek

vymeéra

374
4338
3399
2949

104
5122
5492
6614
7733

11427
5693
4535

745
5435

234
5424
1820
6632

16227
6965

921

942
1115
9469
9786

15194
17508
13689
26644
9308
10089
10729
9977
5967
14783
9243
27811
8716
303153

LV  pridél

374
4338
3399
2949

104
5122
5492
6614
7733

11427
5693
4535

745
5435

234
5424
1820
6632

16227
6965

921

942
1115
9469
9786

15194
17508
13689
26644
9308
10089
10729
9977
5967
14469
9243
27811
8716




